ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИЯ ОЛЕНЬЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН  ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
_____________________________________________________________________________

от 07 апреля 2020 г № 23

О внесении изменений в административный регламент предоставления
муниципальной услуги "Утверждение схемы расположения земельного
участка на кадастровом плане территории в целях раздела земельного

участка, находящегося в муниципальной собственности администрации
Оленьевского сельского поселения» утвержденного постановлением

администрации Оленьевского сельского поселения от 28.06.2019 г. № 51

          В соответствии с Федеральным законом от 23.06.2014 г. № 171-ФЗ «О
внесении  изменений в  Земельный  кодекс  Российской  Федерации и  отдельные
законодательные  акты  Российской  Федерации»,  Федеральным  законом  от
27.12.2019 г. № 502-ФЗ «О внесении изменений в Земельный кодекс Российской
Федерации и Федеральный закон «Об аквакультуре (рыболовстве) и о внесении в
отдельные  законодательные  акты  Российской  Федерации».   руководствуясь
Уставом  Оленьевскогосельского  поселения,  администрация  Оленьевского
сельского поселения     постановляет:
            1.  Внести  в  административный  регламент   предоставления
муниципальной услуги "Утверждение схемы расположения земельного участка на
кадастровом  плане  территории  в  целях  раздела  земельного  участка,
находящегося  в  муниципальной  собственности  администрации  Оленьевского
сельского  поселения»  (далее  –  Регламент),  утвержденного  постановлением
администрации  Оленьевского  сельского  поселения   от  28.06.2019  г.  №  51
следующие изменения:

         1.1. в п.2.5 Регламента  слова: «Закон Волгоградской области от
29.12.2015  № 229-ОД «Об установлении  оснований для  отказа  в  утверждении
схемы расположения земельного участка или земельных участков на кадастровом
плане территории, в предварительном согласовании предоставления земельных
участков  и  в  предоставлении  земельных  участков  без  проведения  торгов»
(«Волгоградская правда», № 194-сп, 31.12.2015, Официальный интернет-портал
правовой информации http://www.pravo.gov.ru, 31.12.2015);» исключить:

                   1.2  Исключить пп. пп. 6-15 п. 2.8.2 Регламента

                  2.   Настоящее постановление подлежит обнародованию.

Глава Оленьевского сельского поселения А.П.Сучков